UBND TỈNH LONG AN
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự  do  -   Hạnh phúc

        Long  An, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch hoạt động năm 2025

SỞ Y TẾ TỈNH LONG AN

Căn cứ Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh
Long An về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 7/3/2025 của UBND tỉnh về
việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2325/QĐ-UBND ngày 7/3/2025 của UBND tỉnh về
việc ban hành Chương trình hành động thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã
hội năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SYT ngày 21/01/2025 về việc Ban hành
chương trình hành động của Sở Y tế tỉnh Long An năm 2025;

Xét đề nghị của Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trên địa bàn tỉnh về việc
phê duyệt Kế hoạch hoạt động năm 2025 của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch hoạt động y tế năm 2025 do các đơn vị trực
thuộc xây dựng (đính kèm kế hoạch của các đơn vị).

Điều 2. Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc phối hợp với các đơn vị liên
quan triển khai thực hiện Kế hoạch hoạt động y tế năm 2025 đạt hiệu quả.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, phòng Nghiệp vụ, phòng Tổ
chức - Hành chính và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T07:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:48:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:48:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:48:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!